
UCHWAŁA NR XIX/252/2016
RADY MIEJSKIEJ W BARLINKU

z dnia 25 lutego 2016 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek na  2016 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2015.1515 ze zmianami) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmienia się wydatki majątkowe budżetu Gminy Barlinek zgodnie z załącznikiem  do          Uchwały 
w sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2016 rok.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Barlinka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym            
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Barlinku

Mariusz Maciejewski

Id: 08910703-CB34-4A48-AEBB-62C9BFAE4375. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 1178425 0 0 0 0 0 0 283200 895225 0 0

zmniejszenie -7100 0 0 0 0 0 0 0 -7100 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1171325 0 0 0 0 0 0 283200 888125 0 0

przed zmianą 895225 0 0 0 0 0 0 0 895225 0 0

zmniejszenie -7100 0 0 0 0 0 0 0 -7100 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 888125 0 0 0 0 0 0 0 888125 0 0

przed zmianą 895225 0 0 0 0 0 0 0 895225 0 0

zmniejszenie -7100 0 0 0 0 0 0 0 -7100 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 888125 0 0 0 0 0 0 0 888125 0 0

przed zmianą 686000 686000 0 686000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7100 7100 0 7100 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 693100 693100 0 693100 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 540000 540000 0 540000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7100 7100 0 7100 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 547100 547100 0 547100 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 540000 540000 0 540000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7100 7100 0 7100 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 547100 547100 0 547100 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 54928624,75 40432124 23211440 17220684 5422350 7802998,75 92727 283200 895225 10901400 9301400

zmniejszenie -7100 0 0 0 0 0 0 0 -7100 0 0

zwiększenie 7100 7100 0 7100 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 54928624,75 40439224 23211440 17227784 5422350 7802998,75 92727 283200 888125 10901400 9301400

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Barlinku Nr XIX/252/2016 z dnia 25 lutego 2016 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Barlink na 2016 rok Wydatki

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17 18

757 Obsługa długu publicznego

1178425 0 0

-7100 0 0

0 0 0

1171325 0 0

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

895225 0 0

-7100 0 0

0 0 0

888125 0 0

8110
Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

895225 0

888125 0

0

-7100 0 0

0 0 0

0

758 Różne rozliczenia

686000 0 0

0 0 0

7100 0 0

693100 0 0

75818 Rezerwy ogólne i celowe

540000 0 0

0 0 0

7100 0 0

547100 0 0

4810 Rezerwy

540000 0 0

0 0 0

7100 0 0

547100 0 0

Wydatki razem:

65830024,75 1568000 1600000

-7100 0 0

7100 0 0

65830024,75 1568000 1600000

Id: 08910703-CB34-4A48-AEBB-62C9BFAE4375. Podpisany Strona 2




